

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53697860

Data publicarii 26.01.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.209,52 RON - 1.209,52 RON

Descriere: 10 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - D1 63243140 buc 2,00 21,43 18,22 36,44 20 -RACORD HEXAGONAL CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - M1 63RF4000 buc 1,00 21,43 19,72 19,72 30 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.40mm - M1 63902040 buc 4,00 1,76 1,62 6,48 40 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1" - D1 40422003 buc 2,00 52,52 44,64 89,28 50 -ROBINET TRECERE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE, OLANDEZ PT APA FE-FI 1 - M1 40730422 buc 1,00 35,21 32,39 32,39 60 #NIPLU REDUS DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4x1 - D1 40RE7244 buc 2,00 12,18 10,36 20,72 70 COLECTOR BARA BIANCHI FI 1" 3X1/2" - F1 40C20253 buc 2,00 73,03 51,12 102,24 80 COLECTOR BARA BIANCHI FI 1" 6X1/2" - F1 40C20256 buc 2,00 155,46 108,82 217,64 90 #KIT TERMINAL COLECTOR DISTRIBUTOR VISION 1" - F1 40KT0001 buc 2,00 39,08 33,22 66,44 100 -ROBINET MINI DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA SI FLUTURE PT APA FE-FI 1/2 - M1 40MI4272 buc 10,00 9,66 8,89 88,90 110 +ROBINET CU SFERA SI RACORD OLANDEZ GIACOMINI R910 FE-FI 1 1/4" - P1 42G91909 buc 2,00 184,87 120,17 240,34 120 -RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - M1 63RM2003 buc 20,00 6,21 5,71 114,20 130 COLIER LEGATURA TUR/RETUR COLECTOR 2buc/SET - F1 67990152 SET 1,00 48,32 33,82 33,82 140 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1 69000035 buc 1,00 48,32 44,45 44,45 150 -COT PPR ALB MF, 90 GRD, D.20mm - M1 639190